SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

PHÒNG THẨM ĐỊNH NIÊM YẾT

Số: 36/TB-TĐNY.
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 23 tháng 01 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc nhận hồ sơ đăng ký niêm yết chứng khoán tại Sở GDCK Hà Nội

Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội đã nhận được bộ hồ sơ đăng ký niêm yết chứng khoán, cụ thể như sau:

+ Tên tổ chức đăng ký niêm yết: CTCP Sản xuất Xuất nhập khẩu NHP
+ Tên tiếng Anh: NHP Production Import - Export Joint Stock Company
+ Tên viết tắt: PIENHP.,JSC
+  Địa chỉ trụ sở chính: Thôn Điếm Tổng, xã Tích Giang, huyện Phúc Thọ, thành phố Hà Nội
+ Điện thoại: 04.22606166                        Fax: 04.22606166
+ Website:   www.nhpvietnam.com
+ Vốn điều lệ đăng ký: 125.000.000.000 đồng

+ Vốn điều lệ thực góp: 125.000.000.000 đồng

+ Ngành nghề kinh doanh chính: sản xuất bao bì PP các loại, kinh doanh hạt nhựa,in ấn...
+ Tên chứng khoán đăng ký niêm yết: Cổ phiếu CTCP Sản xuất Xuất nhập khẩu NHP

+ Loại chứng khoán đăng ký niêm yết: Cổ phiếu phổ thông
+ Số lượng chứng khoán đăng ký niêm yết: 12.500.000 cổ phiếu
	Nơi nhận:

· Phòng TTTT;

· Lưu: TĐNY.

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đã ký
Trần Thị Mỹ An